sis agrorum in campis opidi Borgentrike, dictis to Borchtrop situatis,

ac uno horto extra portam dicti opidi Pekelsen cum omnibus suis

iuribus et pertinentiis ubilibet constitutis dotare, erigere et fundare

valeat. Cuius praesentatio, ordinatio seu dispositio ad ipsum, quam
diu vixerit, et post eius mortem ad suos baeredes perpetue debeat

pertinere, institutione tarnen ipsius rectoris apud loci archidiaconum

pro tempore remanente, cuiusque rector vel eius locum tenens alter-

nis diebus, legitimo cessante impedimento, missas post offertorium

ultiraae missae et non alias, nisi de consensu plebani id fiat, habeat

celebrare et plebanum in summis festis et in omnibus festis beatae

Mariae virginis et apostolorum cantando et in exequiis funerum

missas, si opus fuerit celebrando adiuvare. Oblationes omnes et

singulas super altare ipsum praenominatum quocumque tempore de-

latas plebano Tel eius locum tenenti totas et integras, de legatis

autem et testamentis, a quibuscumque et in quibuscumque sibi

assignatis, traditis et legatis, medietatem porrigere teneatur. Obla-

tiones vero in die dedicationis altaris et anniversario eiusdem, nec-

non votivas quotidianas rector ipsius pro tempore solus integras

retinebit, exhibiturus etiam in singulis ipsi plebano et eius locum

tenenti reverentiam et honorem, et si insultatio Tel dissensio eidem

plebano mota vel iniuria irrogata fuerit a quocumque, rector ipsius

plebanum quoad ius suum promoveat et defendat. Permutare insu-

per dictum altare sine consensu plebani non valeat. Annum gratiae

seu defuncti in dicto altari iuxta ecclesiae et dyecoeseos nostrae

consuetudinem habiturus, hoc salvo, quod praesentatio seu collatio

dicti altaris nulli alteri, quam actu sacerdoti vel volenti et valenti

infra annum post collationem sibi factam proximum in sacerdotem

promoveri. Quae collatio et praesentatio etiam infra mensem pro-

ximum post vacationem fieri debebit Volumus etiam, ut rector

altaris pro tempore existens vel eius locum tenens plebano vel eius

vices gerenti promittere habeat omnes et singulos articulos supra

scriptos inviolabiliter observare et sex solidos denarios Wartbergenses

singulis annis in festo sancti Michaelis ipsius nomine annuae pen-

sionis debeat ministrare. Quo quidem altari, sicut praefertur, dotato,

erecto et fundato ex nunc ipsum sicut ex tunc aucthoritate ordina-
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ria teaore praesentium in Dei nomine confirmamus, accedente ad

praemi8sa omnia honorabilis viri Themmonis de Hoerde, ecclesiae